
             

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI 
ADEGUAMENTO EDILE ED IMPIANTISTICO PER INSTALLAZIONE N. 
2 ANGIOGRAFI AL PIANO 5° OSPEDALE DI MACERATA (EX SALA 
PACEMAKER) – 2^° STRALCIO” CUP J84E23000040002 – CIG B12F871B2B 

 

AVVISO 4^ SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

 

 
La 4^ seduta pubblica di gara finalizzata alla lettura dei punteggi attribuiti dalla Commissione 

giudicatrice alle singole offerte tecniche e alla valutazione delle offerte economiche relative alla 

Procedura negoziata per l’affidamento dei “LAVORI DI ADEGUAMENTO EDILE ED 

IMPIANTISTICO PER INSTALLAZIONE n. 2 ANGIOGRAFI AL PIANO 5° OSPEDALE DI 

MACERATA (EX SALA PACEMAKER) – 2^° STRALCIO” CUP J84E23000040002 – CIG 

B12F871B2B, è fissata per il giorno 11/06/2024 ore 11.00 presso la sede dell’U.O.C. Patrimonio, Nuove 

Opere e Attività Tecniche Area Vasta 3, Via Annibali 31/R, 62100 Piediripa di Macerata (MC). 

 
 

Macerata, 06/06/2024           
F.TO IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 

Geom. Massimo Nerpiti 
 


